ПРОТОКОЛ

Собрания по избранию четырех членов Общественной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район»

27 января 2022 г.

                  с.Газ-Завод

Присутствовали:

Макушева Н.Б. – заместитель главы МР «Газимуро-Заводский район» по социальным вопросам.

Члены Общественной палаты, назначенные главой муниципального района:

Аршинская Н.В.
Члены Общественной палаты, избранные Решением Совета муниципального района: Андреев Ю.Ю.
Кандидаты, подавшие заявление о самовыдвижении в члены Общественной палаты:

Муратов В.И.,  Шестопалова Е.А.
Дистанционно: Соловьев А.В., Андреев Ю.Ю., Карелина С.И., Веснина Н.А.
Повестка дня:

Избрание четырех членов Общественной палаты.

Выступила: Макушева Н.Б.

В соответствии со ст. 24 Положения об Общественной палате муниципального района «Газимуро-Заводский район» сегодня необходимо провести голосование по избранию четырех членов Общественной палаты второго состава из числа зарегистрированных кандидатов. Голосование  осуществляется членами Общественной палаты, назначенными постановлением главы муниципального района и решением Совета.

Для проведения голосования необходимо избрать двух членов счетной комиссии. Предлагаю Аршинскую Н.В., Резанову Н.О.
Возражений не поступило.

В бюллетени для голосования включены: Веснина Н.А. , Муратов В.И., Карелина С.И., Шестопалова Е.А.
Макушева Н.Б. разъяснила порядок голосования.

Аршинская Н.В.. озвучила итоги голосования:

Веснина Н.А.. – 4 голоса

Карелина С.И. – 4 голоса

Муратов В.И. – 4 голоса

Шестопалова Е.А. – 4 голоса.

Макушева Н.Б.
Все кандидаты набрали равное количество голосов и считаются избранными членами Общественной палаты.

Полный состав Общественной палаты сформирован. Следующее заседание в соответствии с положением об Общественной палате необходимо провести не позднее 15 дней со дня утверждения полного состава Общественной палаты. На первом заседании вам необходимо будет утвердить Регламент Общественной палаты, избрать председателя, заместителя и секретаря Общественной палаты. Утвердить план работы Общественной палаты.

Председательствующий Собрания

                      Н.Б.Макушева